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Tesorero: Carlos Pino, Chile / cpino@agroecologia.cl  [4]

Secretaria Administrativa: Natalia Pinzón Jiménez, Colombia / soclamail@gmail.com  [5]
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Santiago Peredo, Chile / santiago.peredo@usach.cl  [6]

Maria Yumbla, Ecuador / mryumbla@yahoo.com  [7]

Jaime Morales, México / jaimem@iteso.mx  [8]

Richard Intriago, Ecuador / richardintriagob@gmail.com  [9]

Jucinei Comin, Brasil / jcomin@cca.ufsc.br  [10]

Francisco Salmeron, Nicaragua / fsalmeron99@yahoo.com  [11]

Laura de Lucca, Argentina / lauraceciliadl@gmail.com  [12]

Monica Manchado, Colombia / machadovargas@yahoo.com.mx  [13]

Presidente Honorífico

Miguel A Altieri, USA / agroeco3@berkeley.edu  [14]
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